
Zarządzenie Nr 18 /2020
Wójta Gminy Brzozie
z dnia 12 maja 2020 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2020 roku przypadającego w zamian za
święto przypadające w sobotę

Na podstawie art.130  §  2 ustawy z dnia 26 czerwca  1974 r.  Kodeks pracy (t. j.  Dz.  U.  z 2019
r.   poz.1040  ze  zm.),  art.   43   ust.   1   ustawy  z  dnia  21   listopada  2008   r.   o  pracownikach
samorządowych (t. j.  D.z.  U.  z  2019 r.  poz.1282)  w  sprawie ustalenia dni  wolnych  od pracy
przysługujących w zamian za święta przypadające w sobotę, zarządzam co następuje:

§1.

Ustalamdzieńustawowowolnyodpracywzamianzadzieńświątecznyprzypadającywwolną
sobotę w 2020 r. będący świętem:

1.    za dzień  15 sierpnia 2020 r., przypadającego w sobotę ustalam dzień wolny od pracy
12 czerwca 2020 r.

§3.

1.    Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy w Brzoziu oraz do

publicznej  wiadomości  przez  wywieszenie  na tablicy ogłoszeń w  Urzędzie  Gminy w
Brzoziu oraz opublikowaniu na stronie intemetowej Urzędu Gminy Brzozie.

2.    Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy wójta Gminy

§4.

1.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ies*ka


